
30-031

30-032

30-033

30-034

Doblador de Pared Delgada DCD

Doblador de Pared Delgada DCD

Doblador de Pared Gruesa DCG

1/2"

3/4"

1"

1/2"

CÓDIGO MODELO MEDIDAS

12.7

19.0

25.4

12.7

30-035

30-036

Doblador de Pared Gruesa DCG

Doblador de Pared Gruesa DCG

3/4"

1"

19.0

25.4

Doblador de Pared Delgada DCD

DOBLADORES DCD / DCG

DOBLADOR
1"

PARA TUBO CONDUIT

1 9 7 9

DESDE



30-093

30-094

1/2 - 3/4"

1" - 11/4"

CÓDIGO MODELO MEDIDAS

12.7 -19.0

25 - 31.8

Doblador Conduit Pared Gruesa y Delgada

DOBLADORES DE PARED GRUESA Y DELGADA

Doblador Conduit Pared Gruesa y Delgada

DOBLADOR
1" - 11/4"

PARA TUBO CONDUIT

1 9 7 9

DESDE
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